
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Шевыряловская основная общеобразовательная школа имени Д.В.Русинова 

 

ПРИКАЗ 

18.10.2024 год с. Шевырялово №129 о/д 
 

 

О формировании наставнических пар на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с внедренной целевой моделью наставничества педагогических 

работников и обучающихся в МБОУ Шевыряловской ООШ  

приказываю: 

1. на 2024-20245 учебный год сформировать следующие наставнические пары: 

1.1. по форме «педагог-педагог»: 

1.1.1 наставник Медведева Надежда Васильевна, учитель начальных классов, и 

наставляемый Антропова Влада Вадимовна, молодой педагог, учитель истории и 

обществознания; 

1.1.2 наставник Филимонова Серафима Сергеевна, учитель русского языка, и 

наставляемый Никандрова Олеся Михайловна, молодой педагог, заместитель 

директора по ВР; 

1.1.3. наставник Рошу Татьяна Алексеевна воспитатель, и наставляемый Лукиных 

Елена Сергеевна, молодой воспитатель; 

1.2. по форме «педагог-ученик»: 

1.2.1 наставник Орехова Татьяна Олеговна, советник директора по воспитанию, и 

наставляемый Порываева Оксана Александровна, ученица 9 класса (участие 

«Движение первых»); 

1.3. по форме «ученик-ученик»: 

1.3.1. наставник Аношко Анна Валерьевна, ученица 6 класса, и наставляемый 

Прохорова Алёна Алексеевна, ученица 6 класса;  

1.3.2. наставник Козлова Анна Николаевна, ученица 7 класса, и наставляемый 

Кокоулин Максим Александрович, ученик 7 класса; 

1.3.3. наставник Семёнова Анна Алексеевна, ученица 9 класса, и наставляемый 

Ахтанаев Андрей Сергеевич, ученик 8 класса; 

1.3.4. наставник Бобылева Валерия Валерьевна, ученица 9 класса, и наставляемый 

Романова Варвара Сергеевна, ученица 9 класса. 

2. Наставникам составить план работы с наставляемыми в срок до 01.11.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                      М.И. Маслова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Филимонова С.С. ________________ Рошу Т.А. ________________ 

Никандрова О.М. ________________ Лукиных Е.С. ________________ 



Медведева Н.В. ________________ Антропова В.В. ________________ 

 

 

 

 


		2024-10-18T13:33:56+0400
	Маслова Мария Ивановна




